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W niedzielę 7 lipca BR. w Sokolnikach odbyło się Święto Wsi Królewskiej.

Ta cykliczna impreza to nawiązanie do historii wioski oraz świetna okazja do
integracji wszystkich mieszkańców. Sokolniki to wieś o kilkusetletniej
historii, pierwsze wzmianki o niej pojawiły się już w 1191 roku. Potem przez
setki lat była wsią królewską. Lokalna społeczność po dziś dzień jest dumna z
tradycji, czego wyrazem było niedzielne święto.
Wydarzenie rozpoczął mecz towarzyski o Puchar Sołtysa Sołectwa Sokolniki LKS
„Sokół” Sokolniki kontra OLDBOYE „Sokoła.”
Okolicznościowe puchary dla obu drużyn, oraz pamiątkowe medale zawodnikom
wręczyli Jakub Osuch – zastępca wójta gminy Gorzyce, Barbara Lubas sekretarz
gminy Gorzyce, radni gminy Gorzyce: Paweł Słonina i Józef Turbiarz, sołtys
Sokolnik Bronisław Robak i kierownik GOSiRU Grzegorz Piekarz.

Słowa uznania dla wszystkich podopiecznych domu kultury wyraził wójt gminy
Gorzyce Pan Leszek Surdy, a zgromadzonej publiczności życzył miłej zabawy i
radosnego świętowania: – Świętujcie, bawcie się do białego rana, a jutro
weźcie urlopy – żartował obecny na imprezie Leszek Surdy, wójt gminy Gorzyce.

O godz. 16:00 rozpoczęła się część artystyczna, Można było podziwiać talenty
taneczne dzieci, młodzieży i dorosłych, którzy współtworzą działający przy
Domu Kultury w Sokolnikach Zespół Pieśni i Tańca „Sokolanie” pod
kierownictwem artystycznym Alicji Podkowy-Rękas.
oraz w koncercie pt. „Życie jest muzyką…” zespół Primo i solistki: Emilię
Tworek, Emilię Bryła, Maję Zioło, Otylię Bownik, Lenę Sulewską, Natalie
Jurkowską, Oliwie Wydrę, Lenę Wódz i Milenkę Kabat, które w roku k.o.
2023/2024 pracowały na zajęciach DK Sokolniki pod opieką artystyczną ś.p.
Krzysztofa Kapały zasłużonego dla gminy Gorzyce.

Pamiątkowe medale – podziękowania wszystkim artystom domu kultury
występującym podczas Święta Wsi Królewskiej ufundowali i wręczyli radni Józef
Turbiarz i Paweł Słonina.
Dla dzieci przygotowano mnóstwo atrakcji,były animacje i zabawy z
„Fitnesską,” bezpłatne dmuchańce, fotobudka, skręcanie balonów, tatuaże i
warkoczyki.
Blok artystyczny zakończyli zaproszeni goście Kapela „Jaśki” z Grębowa, która
„rytmiczną” muzyką wprowadziła wszystkich w nastrój taneczny. Imprezę
zwieńczyła potańcówka z DJ Sławkiem. Taneczna zabawa potrwała aż do północy.

Patronat honorowy nad imprezą objął Wójt Gminy Gorzyce.
Wydarzenie współfinansowane było z budżetu gminy Gorzyce, w tym Funduszu
Sołeckiego sołectwa Sokolniki, budżetu Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu,
radnych z sołectwa Sokolniki oraz sponsorów.
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